О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 октября 2002 года N 1158

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 августа 2006 года N
747. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
декабря 2007 года N 1301.
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 августа
2006 года N 747 утратило силу постановлением Правительства Республики

  Казахстан от 27 декабря 2007 года  N 1301 (вводится в действие с 1 января 2008
года и подлежит официальному опубликованию).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
октября 2002 года N 1158 "Об утверждении Правил организации и проведения
государственных закупок товаров, работ и услуг" (САПП Республики Казахстан,
2002 г. ,  N 37, ст. 390) следующие изменения:
      в Правилах организации и проведения государственных закупок товаров,
работ и услуг, утвержденных указанным постановлением:
      абзацы второй, третий, четвертый и пятый пункта 47 исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального
опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан